МунишипаJIьное бюджетное общеобразовательное у{рех{дение
<Зарубинская общеобразовательная школа - интернат

психолого - педагогической поддержки>>

Приказ

от 20. |0.2023 г. Jф 136/а

О внесении изменений в прик€lз о создании
(обrцественного) родительского контроля за
организацией горячего питания в МБОУ (ЗОШИ)

Внести изменениlI в пункт 4 приказа от З0.0З.2021г. J\b48 ((О создании
(общеотвенного) родительского контроля за организацией горяrIего питания
в МБоУ (ЗоIIIИ)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Усова Павла Васильевича, медицинского брата,

ответственным за организацию питаниrI обулающI|D(ся.

2. Разместить Треryбову Александру Сергеевичу, заместитеJIю

директора по БОП, данную информащию на сайте школы - интерната.
3. Контроль за исполнением данною приказа оставJuIю за собой.

Л. А. Музыка

g-i{и